
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 36

Про припинення АТ «Укртелеком» права постійного користування земельною 
ділянкою

Розглянувши заяву Акціонерного товариства «Укртелеком» від 14.02.2024,
керуючись статтями 12, 141, 142 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити Акціонерному товариству «Укртелеком» (ЄДРПОУ 21560766) право 
постійного користування земельною ділянкою площею 0,0064 га, розташованої в 
с. Наталівка, Запорізького району Запорізької області, що була надана для 
розміщення некерованих підсилювальних пунктів на підставі державного акту 
на права постійного користування землею, серія І-ЗП № 001543 від 26.12.1996, 
виданого Запорізькою районною радою народних депутатів Запорізького району 
Запорізької області, зареєстрованого в книзі записів державних актів на право 
постійного користування землею за № 669.

2. Повідомити Акціонерне товариство «Укртелеком» про прийняте рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


